
 

              REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO - SRIJEMSKA ŽUPANIJA

    OPĆINA GUNJA
    N A Č E L N I K                 

KLASA: 402-04/23-01/2
UR.BROJ: 2196-14-02-1-23-3
Gunja, 04. travnja 2023. godine

Na temelju članka 18 i 20. Pravilnika o financiranju javnih potreba Općine Gunja („Službeni 
vjesnik“ Općine Gunja br. 02/16), Zapisnika/rang liste Povjerenstva za pripremu i provedbu 
natječaja, KLASA: 402-04/23-01/01, UR.BROJ: 2196-14-23-36 od 03. travnja 2023. godine, 
načelnik Općine Gunja donosi:
                                                                                  

ODLUKU O DODJELI FINANCIJSKIH SREDSTAVA UDRUGAMA 
U KULTURI I OSTALIM DRUŠTVENIM DJELATNOSTIMA NA PODRUČJU OPĆINE GUNJA 

 ZA 2023. GODINU

Članak 1.

Ovom se Odlukom utvrđuju odobreni iznosi sredstava financijske potpore udrugama 
koje su se javile na Javni natječaj za financiranje godišnjeg programa udruga u kulturi i 
ostalim društvenim djelatnostima Općine Gunja za 2023. godinu, kako slijedi:

   

Naziv i adresa prijavitelja Naziv programa/projekta
Red.
br.  

   

Odobreni iznos 
sredstava financijske 

potpore 

  

1. KUD „GRANIČARI“, Gunja, V.Nazora 
111

AKTIVNOSTI KUD-a GRANIČARI GUNJA 
ZA 2023.GODINU 5.062,00  EUR

 

2.

UDRUGA BOŠNJAKA BRANITELJA 
DOMOVINSKOG RATA HRVATSKE 

VUKOVARSKO SRIJEMSKE ŽUPANIJE, 
Gunja, A. Starčevića 151a

1.262,00 EUR
OBILJEŽAVANJE ZNAČAJNIH 

DOGAĐAJA IZ DOMOVINSKOG 
RATA I ULOGE BOŠNJAKA 

BRANITELJA U NJEMU  

3. UDRUGA „ZLATNE NITI GUNJE“, 
Gunja, V.Nazora 317B

OČUVANJE TRADICIONALNIH 
RUKOTVORINA I BAŠTINE – 

EDUKACIJA I RADIONICE 

800,00  EUR

4. UDRUGA UMIROVLJENIKA OPĆINE 
GUNJA, Gunja, V.Nazora 332

BRIGA ZA STARE I NEMOĆNE 1.870,00  EUR

   

5.
DRUŠTVO MULTIPLE SKLEROZE VSŽ, 

Vukovar, Lj.Gaja 12

UNAPREĐENJE ŽIVOTA I ŽIVOTNIH 
VRIJEDNOSTI OSOBAMA S 

INVALIDITETOM BR. 6
281,00 EUR

6. MULTIMEDIJALNI CENTAR STUDIO 
KREATIVNIH IDEJA GUNJA

LJETNA ŠKOLA FILMA GUNJA I 
FILMSKA REVIJA „NOVO KINO 

OSMIJEH“
1.411,00 EUR

   



Udruge kojima je odobrena financijska potpora za provedbu programa /projekta, 
dužne su sklopiti Ugovor o financijskoj potpori s Općinom Gunja kojim će se urediti 
međusobna prava i obveze.

Članak 2.

Ova Odluka objaviti će se na službenoj web stranici Općine Gunja:  www.gunja.hr i na 
oglasnoj ploči Općine Gunja.

Odluka se smatra dostavljenom sudionicima Javnog natječaja danom objave na 
službenim stranicama Općine Gunja i od dana objave počinje teći rok za prigovor u skladu sa 
Uputom o pravnom lijeku iz ove Odluke.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Uputa o pravnom lijeku:

Protiv ove Odluke udruga koja je nezadovoljna Odlukom o dodjeli financijskih 
sredstava može podnijeti pisani prigovor sukladno članku 23., 24. i 25. Pravilnika o 
financiranju javnih potreba Općine Gunja („Službeni vjesnik“ Općine Gunja br. 02/16)

Prigovor se podnosi općinskom načelniku putem Povjerenstva u roku od 8 dana od 
dana dostave ove Odluke. O prigovoru odlučuje općinski načelnik. Odluka općinskog 
načelnika po prigovoru je konačna.

OPĆINSKI NAČELNIK: 
             Anto Gutić, mag.nov

Dostaviti:

• Sudionicima Javnog natječaja – svima (objavom na web stranici www.gunja.hr )
• Pismohrana, ovdje. 

http://www.gunja.hr
http://www.gunja.hr



		2023-04-05T11:55:26+0200
	Not specified
	Document SIGN




